Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

55/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

780/2017

23/08/2017

06/09/2017

56/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
fragmentadora
S para 0s
gabinetes e
setor
financeiro

802/2017

24/08/2017

11/09/2017

1/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis
planejados
para a cabine
do Salao
Nobre desta
Casa de Leis

83/2017

14/01/2017

02/02/2017

57/2017

11 - PREGAO

aquisicao de
02 televisores

880/2017

19/09/2017

02/10/2017

58/2017

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério -
pronta entrega

918/2017

18/10/2017

31/10/2017

59/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados e
empacotados

919/2017

02/10/2017

19/10/2017




60/2017

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de

colocacéo de
molduras em
madeira com
fornecimento
de material

950/2017

16/10/2017

26/10/2017

61/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (legumes)

988/2017

27/10/2017

13/11/2017

62/2017

11 - PREGAO

prestacéo de
servigos de
lavagem
simples e
completa nos
veiculos
oficiais

993/2017

26/10/2017

10/11/2017




